Essenbestellung Dezember 2025

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

15.12.2025

16.12.2025

17.12.2025

18.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

21.12.2025

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

M1
M2
M3

51. Woche vom 15.12 - 21.12.2025

Hahnchennuggets mit CurrysoRe und Wildreis
Schaschliktopf mit Kartoffeln, dazu Brotchen
Falafelbadllchen mit CurrysoRe und Wildreis

Cordon Bleu mit Petersilienkartoffeln und hausgemachter BratensoRe
gekochtes Schweinefleisch mit MeerrettichsoRRe, Kartoffeln, Sauerkraut
Blumenkohl-Knusperstern mit Kartoffeln, SoRe

Boulette mit Piree und SoRRe
Mohrenwiirztopf mit Wiener, dazu Brot
Gemuseboulette mit Pliree und SoRe

Schokomilchnudeln mit Apfelmus
geflillte Paprikaschote mit Hackfleisch, SoRRe und Kartoffeln
vegetarische gefiillte Paprikaschote mit SoRe und Kartoffeln

Fischli mit Krdutersofie, Kartoffeln und Rohkost
Rosmarinkartoffeln mit Gemiisestick und Quarkdip
Rosmarinkartoffeln mit Krauterquark und Hahnchenbrust natur

Gulaschsuppe vom Schwein mit Kartoffeln, Paprika und Zwiebel,
dazu Brétchen
Putenrolibraten mit GeflligelsoRe, Rotkoh| und Salzkartoffein




