Essenbestellung Dezember 2025

51. Woche vom 15.12 - 21.12.2025

Montag	15.12.2025	M1 M2 M3	Hähnchennuggets mit Currysoße und Wildreis Schaschliktopf mit Kartoffeln, dazu Brötchen Falafelbällchen mit Currysoße und Wildreis	
Dienstag	16.12.2025	M1 M3	Cordon Bleu mit Petersilienkartoffeln und hausgemachter Bratensoße gekochtes Schweinefleisch mit Meerrettichsoße, Kartoffeln, Sauerkraut Blumenkohl-Knusperstern mit Kartoffeln, Soße	
Mittwoch	17.12.2025	M1 M2	Boulette mit Püree und Soße Möhrenwürztopf mit Wiener, dazu Brot Gemüseboulette mit Püree und Soße	
Donnerstag	18.12.2025	M ₂	Schokomilchnudeln mit Apfelmus gefüllte Paprikaschote mit Hackfleisch, Soße und Kartoffeln vegetarische gefüllte Paprikaschote mit Soße und Kartoffeln	
Freitag	19.12.2025	M1 M3	Fischli mit Kräutersoße, Kartoffeln und Rohkost Rosmarinkartoffeln mit Gemüsestick und Quarkdip Rosmarinkartoffeln mit Kräuterquark und Hähnchenbrust natur	
Samstag	20.12.2025		Gulaschsuppe vom Schwein mit Kartoffeln, Paprika und Zwiebel,	
Sonntag	21.12.2025		Putenrollbraten mit Geflügelsoße, Rotkohl und Salzkartoffeln	